
 
 

UCHWAŁA ∗∗∗∗ NR VIIIN/313/12 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE  

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Skawina  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6n 
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 
2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2011 r. Nr  152, poz. 897, z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Skawina, obejmujący objaśnienia dotyczące 
sposobu jej wypełnienia oraz pouczenie informujące, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu 
wykonawczego. Wzory deklaracji stanowią załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej  Uchwały.  

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych w dniu podjęcia niniejszej uchwały zobowiązani są złożyć 
pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pisemnie w terminie do 
dnia 31 marca 2013 roku w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Skawina.  

2. Właściciele nieruchomości, na których w dniu podjęcia niniejszej uchwały nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne, zobowiązani są złożyć pierwszą deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi pisemnie w terminie do dnia 31 marca 2013 roku w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy Skawina.  

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości, na których w dniu podjęcia niniejszej uchwały nie zamieszkują 
mieszkańcy lub nie powstają odpady komunalne, zobowiązani są złożyć deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi pisemnie w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania lub  powstania 
odpadów komunalnych.  

2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 
komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 
deklaracje w terminie 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji.  

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7405



§ 4. Właściciel nieruchomości przy składaniu pierwszej  deklaracji jest obowiązany dołączyć kopię umowy 
zawartej z przedsiębiorcą  lub gminną jednostką organizacyjną na odbieranie odpadów komunalnych (obecnie 
obowiązującą – aktualną do 30 czerwca 2013 roku). W przypadku braku umowy proszę doręczyć ostatni 
dowód wpłaty za odbiór odpadów.  

§ 5. Właściciel nieruchomości przy składaniu deklaracji jest obowiązany dołączyć:  

1. W odniesieniu do nieruchomości, na terenie której liczba osób  zameldowanych jest inna niż liczba osób 
wymienionych w deklaracji, dokument potwierdzający zamieszkanie w innej gminie, kraju lub w innej niż 
miejsce zameldowania nieruchomości położonej na terenie Gminy Skawina  

2. W odniesieniu do właścicieli nieruchomości, na terenie której nie zamieszkują mieszkańcy, dokument 
potwierdzający zawieszenie prowadzenia działalności gospodarczej, likwidację itp.  

§ 6. 1. W przypadku władania więcej niż jedną nieruchomością zamieszkałą lub niezamieszkałą, na której 
powstają odpady komunalne, właściciel nieruchomości wypełnienia odrębną deklarację dla każdej 
nieruchomości.  

2. W przypadku, gdy na terenie jednej nieruchomości wyodrębnione zostały lokale zamieszkałe 
i niezamieszkałe, właściciel nieruchomości zobowiązany jest do wypełnienia odpowiednich deklaracji.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Marcin Kuflowski  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7405



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIIIN/313/12 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7405



 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Marcin Kuflowski  
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7405



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIIIN/313/12 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 10 grudnia 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7405



 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Marcin Kuflowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7405



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr VIIIN/313/12 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 10 grudnia 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7405



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7405



 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Marcin Kuflowski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7405


		2012-12-17T13:55:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




